
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : <CLAVE_ACCESO>

CUT: 84644-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0248-2025-ANA-AAA.MAN-ALA.AYA

Ayacucho, 24 de junio de 2025

VISTO:

El Informe Técnico Nº 0085-2025-ANA-AAA.MAN-ALA.AYA/MYVMS, con Código Único 

de Trámite Nº 84644-2025-ANA, aprueba el padrón del Comité de Usuarios de Agua Niño 

Jesús de Ñeque, con el Registro Administrativo de Derecho de Uso de Agua (RADA);

CONSIDERANDO:

Que, la Resolución Jefatural Nº 0155-2022-ANA, aprueba el Reglamento de Operadores 

de Infraestructura Hidráulica, cuyo objetivo es regular la prestación de servicios públicos de 

suministro de agua y monitoreo y gestión de aguas subterráneas; así como el contenido, 

aprobación y supervisión de los instrumentos técnicos que prestan los Operadores de 

Infraestructura Hidráulica y usuarios con sistemas de abastecimiento de agua propia;

Que, según el artículo 3º del Reglamento de la Ley de Organizaciones de Usuarios de 

Agua, señala, que se considera usuario de agua a toda persona natural o jurídica que posea 

derecho de uso de agua otorgado por la Autoridad Nacional del Agua. Se incluye a los titulares 

de certificados nominativos que se deriven de una licencia de uso de agua en bloque;

 Que, según el literal q) del artículo 48º del Reglamento de Organización y Funciones 

de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con el Decreto Supremo Nº 018-2017-MINAGRI, 

faculta a las Administraciones Locales de Agua aprobar el padrón de usuarios de agua en 

base al Registro Administrativo de Derecho de Usos de Agua; conforme a la disposición 

corroborada en el artículo 17º de la Resolución Jefatural Nº 155-2022-ANA;

 Que, mediante solicitud S/N, de fecha 21 de abril del 2025, el presidente del Comité de 

Usuarios de Agua Niño Jesús de Ñeque, presenta 161 certificados nominativos, para el 

registro en el RADA y aprobación del padrón de usuarios; 

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : <CLAVE_ACCESO>

Que, mediante el Informe Técnico Nº 0085-2025-ANA-AAA.MAN-ALA. AYA/MYVMS del 

20 de junio de 2025, la Administración Local de Agua Ayacucho, concluye que el Comité de 

Usuarios de Agua Niño Jesús de Ñeque, cuenta con el derecho de uso de agua otorgada 

mediante la Resolución Directoral Nº 0277-2025-ANA-AAA.MAN, asimismo los certificados 

nominativos se encuentran registrado en el RADA;

En uso de las atribuciones conferidas mediante la Ley Nº 29338 – Ley de Recursos 

Hídricos y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo Nº 001-2010-AG; Decreto 

Supremo Nº 018-2017-MINAGRI, que aprueba el nuevo Reglamento de Organización y 

Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, que sustituye al aprobado mediante Decreto 

Supremo N°006- 2010-AG, modificado mediante Decreto Supremo N°012- 2016-MINAGRI; y 

Resolución Jefatural N° 0079-2023-ANA;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR, el padrón del Comité de Usuarios de Agua Niño 

Jesús de Ñeque, constituido por 64 usuarios, que poseen 161 certificados nominativos de 

igual número de predios, un área bajo riego de 76.97 ha y un volumen anual de 425183.63 

m3, proveniente de la Presa Cuchoquesera, para ser usado en el bloque de riego Niño Jesús 

de Ñeque, distrito de Tambillo, provincia de Huamanga, departamento de Ayacucho, conforme 

al anexo adjunto.

ARTICULO SEGUNDO. - Notificar la presente resolución al Comité de Usuarios de 

Agua Niño Jesús de Ñeque, Comisión de Usuarios de Agua Cayramayo y Junta de Usuarios 

del Sector Hidráulico Menor Cachi, Clase A.

Regístrese y Comuníquese;

FIRMADO DIGITALMENTE

BETSY INGRID AYALA DELGADO
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

ANEXO
 PADRON DEL COMITÉ DE USUARIOS DE AGUA NIÑO JESUS DE ÑEQUE

DNI/RUC Nº DOCUMENTO

1
ANAYA CHUCHON CELSO VICTOR

DNI
28249368

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
1.5000 1.5000

CAYRAMAYO
0001-2025

LICENCIA AGRARIO
8286.0300

ANGULO VIZCARDO ROLANDO 
CARLESSE

DNI
42120071

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
1.0000 1.0000

CAYRAMAYO
0002-2025

LICENCIA AGRARIO
5524.0200

ANGULO VIZCARDO ROLANDO 
CARLESSE

DNI
42120071

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
1.0000 1.0000

CAYRAMAYO
0003-2025

LICENCIA AGRARIO
5524.0200

CANCHARI ENCISO JULIAN
DNI

28254514
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0004-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CANCHARI ENCISO JULIAN
DNI

28254514
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0005-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO JULIAN
DNI

28254514
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0006-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CANCHARI ENCISO JULIAN
DNI

28254514
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0007-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO JULIAN
DNI

28254514
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0008-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

CANCHARI ENCISO VICTORIA
DNI

28304052
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2000 0.2000
CAYRAMAYO

0009-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

CANCHARI ENCISO VICTORIA
DNI

28304052
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.3000 0.3000
CAYRAMAYO

0010-2025
LICENCIA AGRARIO

1657.2100

CANCHARI ENCISO VICTORIA
DNI

28304052
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0011-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO VICTORIA
DNI

28304052
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0012-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO VILMA
DNI

28254789
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0013-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO VILMA
DNI

28254789
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0014-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CANCHARI ENCISO VILMA
DNI

28254789
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0015-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

2

3

4

5

PADRON DEL COMITE DE USUARIOS DE AGUA NIÑO JESUS DE ÑEQUE

DATOS DEL DERECHO OTORGADO
Nº 

ORDEN DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO LOCALIDAD
UNIDAD 

CATASTRAL
AREA TOTAL 

(HA)
AREA BAJO 
RIEGO (HA)

SUB SECTOR 
HIDRAULICO

RESOLUCION/
CERTIFICADO 
NOMINATIVO

DATOS DEL USUARIO UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 0277-2025-ANA-AAA.MAN

APELLIDOS Y NOMBRES
VOLUMEN DE 

AGUA (M3)

CLASE DE 
DERECHO DE 

USO

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD TIPO DE USO

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

CANCHARI ESPINO ABEL
DNI

46239877
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0016-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CANCHARI ESPINO ABEL
DNI

46239877
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0017-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

CANCHARI ESPINO ABEL
DNI

46239877
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0018-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100
CARDENAS BELTRAN DIANA 
MARGOTH

DNI
48511557

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
0.3000 0.3000

CAYRAMAYO
0019-2025

LICENCIA AGRARIO
1657.2100

CARDENAS BELTRAN DIANA 
MARGOTH

DNI
48511557

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
0.2000 0.2000

CAYRAMAYO
0020-2025

LICENCIA AGRARIO
1104.8000

CARDENAS BELTRAN DIANA 
MARGOTH

DNI
48511557

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
0.2500 0.2500

CAYRAMAYO
0021-2025

LICENCIA AGRARIO
1381.0000

CARDENAS CANCHARI CIRILA
DNI

06050454
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0022-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CARDENAS CANCHARI CIRILA
DNI

06050454
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0023-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CARDENAS CANCHARI CIRILA
DNI

06050454
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0024-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CARDENAS CANCHARI DEMETRIO
DNI

09955310
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2500 0.2500
CAYRAMAYO

0025-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

CARDENAS CANCHARI DEMETRIO
DNI

09955310
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.7500 0.7500
CAYRAMAYO

0026-2025
LICENCIA AGRARIO

4143.0100

CARDENAS CANCHARI HILARIO
DNI

28304025
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.3000 0.3000
CAYRAMAYO

0027-2025
LICENCIA AGRARIO

1657.2100

CARDENAS CANCHARI HILARIO
DNI

28304025
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.2000 0.2000
CAYRAMAYO

0028-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

CARDENAS CANCHARI HILARIO
DNI

28304025
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0029-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CARDENAS CANCHARI HILARIO
DNI

28304025
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0030-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CARDENAS CANCHARI LOURDES
DNI

28304139
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0031-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

CARDENAS CANCHARI LOURDES
DNI

28304139
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0032-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

7

8

9

10

11

6

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

CARDENAS DE LA CRUZ FLOR 
LIZBETH

DNI
28313817

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
1.2500 1.2500

CAYRAMAYO
0033-2025

LICENCIA AGRARIO
6905.0200

CARDENAS DE LA CRUZ FLOR 
LIZBETH

DNI
28313817

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
0.2500 0.2500

CAYRAMAYO
0034-2025

LICENCIA AGRARIO
1381.0000

13 CARDENAS DE LA CRUZ HECTOR 
ROSBEL

DNI
28275974

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION
0.7500 0.7500

CAYRAMAYO
0035-2025

LICENCIA AGRARIO
4143.0100

CARDENAS DE LA CRUZ MIRIAM
DNI

44888901
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

1.0000 1.0000
CAYRAMAYO

0036-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

CARDENAS DE LA CRUZ MIRIAM
DNI

44888901
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0037-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

CARDENAS ZAPATA KELVIS
DNI

47402130
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION

0.5000 0.5000
CAYRAMAYO

0038-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

CARDENAS ZAPATA KELVIS
DNI

47402130
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0039-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

16
CCENTA CANCHARI AMADOR

DNI
40521582

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO
0040-2025

LICENCIA AGRARIO
1381.0000

17
CUBA CUCHO JAIME

DNI
10469693

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.7500 1.7500 CAYRAMAYO
0041-2025

LICENCIA AGRARIO
9667.0300

18
CUBA VALERIANO JULIAN JUSTINIANO

DNI
07109890

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 2.7500 2.7500 CAYRAMAYO
0042-2025

LICENCIA AGRARIO
15191.0500

19
CURI NUÑEZ BACILIO

DNI
25522240

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0043-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

20
DE LA CRUZ CANCHARI EDWIN ISAAC

DNI
48117702

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0044-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

DURAND QUISPE EDILBERTO
DNI

28287229
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.7500 0.7500 CAYRAMAYO

0045-2025
LICENCIA AGRARIO

4143.0100

DURAND QUISPE EDILBERTO
DNI

28287229
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0046-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

DURAND QUISPE EDILBERTO
DNI

28287229
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0047-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

DURAND QUISPE EDILBERTO
DNI

28287229
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0048-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

22
ESCRIBA PALOMINO JUAN VENANCIO

DNI
29160479

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.5000 1.5000 CAYRAMAYO
0049-2025

LICENCIA AGRARIO
8286.0300

12

14

15

21

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

23
FERNANDEZ CUTI EDGAR

DNI
28291487

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO
0050-2025

LICENCIA AGRARIO
1160.0400

24
FERNANDEZ CUTI EDGAR

DNI
28291487

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.3000 0.3000 CAYRAMAYO
0051-2025

LICENCIA AGRARIO
1657.2100

25
FERNANDEZ CUTI EDGAR

DNI
28291487

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO
0052-2025

LICENCIA AGRARIO
1104.8000

FERNANDEZ CUTI MARIA SERAFINA
DNI

07325836
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO

0053-2025
LICENCIA AGRARIO

1160.0400

FERNANDEZ CUTI MARIA SERAFINA
DNI

07325836
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1000 0.1000 CAYRAMAYO

0054-2025
LICENCIA AGRARIO

552.4000

FERNANDEZ CUTI MARIA SERAFINA
DNI

07325836
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.4000 0.4000 CAYRAMAYO

0055-2025
LICENCIA AGRARIO

2209.6100

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.4000 0.4000 CAYRAMAYO

0056-2025
LICENCIA AGRARIO

2209.6100

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.4000 0.4000 CAYRAMAYO

0057-2025
LICENCIA AGRARIO

2209.6100

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.3000 0.3000 CAYRAMAYO

0058-2025
LICENCIA AGRARIO

1657.2100

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO

0059-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO

0060-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.4000 0.4000 CAYRAMAYO

0061-2025
LICENCIA AGRARIO

2209.6100

FERNANDEZ CUTTI FREDY
DNI

28299589
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1000 0.1000 CAYRAMAYO

0062-2025
LICENCIA AGRARIO

552.4000

28
GAMBOA GOMEZ ALFREDO

DNI
06202807

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO
0063-2025

LICENCIA AGRARIO
5524.0200

29
GOMEZ BADAJOS GREGORIA JESUS

DNI
28265875

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0064-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

GOMEZ BADAJOS PAULINO
DNI

28251003
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.7500 0.7500 CAYRAMAYO

0065-2025
LICENCIA AGRARIO

4143.0100

GOMEZ BADAJOS PAULINO
DNI

28251003
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0066-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

GOMEZ BADAJOS PAULINO
DNI

28251003
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0067-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

GOMEZ BADAJOS PAULINO
DNI

28251003
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0068-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

27

30

26

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

GOMEZ BADAJOS TERESA
DNI

28254700
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0069-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

GOMEZ BADAJOS TERESA
DNI

28254700
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0070-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

GOMEZ QUISPE EVA LIDIA
DNI

74930510
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.3000 0.3000 CAYRAMAYO

0071-2025
LICENCIA AGRARIO

1657.2100

GOMEZ QUISPE EVA LIDIA
DNI

74930510
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO

0072-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

GONZALES TORRES HUMBERTO
DNI

06893177
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0073-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

GONZALES TORRES HUMBERTO
DNI

06893177
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0074-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

GONZALES TORRES HUMBERTO
DNI

06893177
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0075-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

GONZALES TORRES HUMBERTO
DNI

06893177
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0076-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

HUAROTE ENCINA JESUS LUIS
DNI

25755241
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0077-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

HUAROTE ENCINA JESUS LUIS
DNI

25755241
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0078-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

HUAROTE ENCINA JESUS LUIS
DNI

25755241
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0079-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

HUAROTE ENCINA JESUS LUIS
DNI

25755241
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0080-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

LAINES LUJAN URBANO
DNI

44973202
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0081-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LAINES LUJAN URBANO
DNI

44973202
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0082-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

LAINES LUJAN URBANO
DNI

44973202
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0083-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

LAINES LUJAN URBANO
DNI

44973202
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0084-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

34

35

31

32

33

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

LOPEZ CANCHARI JAVIER
DNI

45459200
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0085-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LOPEZ CANCHARI JAVIER
DNI

45459200
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0086-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LUJAN GOMEZ HECTOR
DNI

44489270
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0087-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LUJAN GOMEZ HECTOR
DNI

44489270
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0088-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LUJAN GOMEZ HERNAN
DNI

45908980
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0089-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LUJAN GOMEZ HERNAN
DNI

45908980
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0090-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

LUJAN GOMEZ HERNAN
DNI

45908980
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0091-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

LUJAN GOMEZ HERNAN
DNI

45908980
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0092-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

MANCILLA CUETO EDWIN
DNI

28310627
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1000 0.1000 CAYRAMAYO

0093-2025
LICENCIA AGRARIO

552.4000

MANCILLA CUETO EDWIN
DNI

28310627
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO

0094-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

MANCILLA CUETO EDWIN
DNI

28310627
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2000 0.2000 CAYRAMAYO

0095-2025
LICENCIA AGRARIO

1104.8000

MANCILLA CUETO EDWIN
DNI

28310627
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0096-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

MANCILLA CUETO EDWIN
DNI

28310627
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0097-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

40
MENDOZA CUCHU GREGORIO

DNI
28304019

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.7500 0.7500 CAYRAMAYO
0098-2025

LICENCIA AGRARIO
4143.0100

41
MENDOZA DE LA CRUZ MARIA

DNI
21257742

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0099-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

39

36

37

38

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

MENDOZA HINOSTROZA INES
DNI

80078674
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0100-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

MENDOZA HINOSTROZA INES
DNI

80078674
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0101-2025
LICENCIA AGRARIO

1762.0100

MENDOZA HINOSTROZA INES
DNI

80078674
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0102-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

MENDOZA VILLANTOY IVIS NICKY
DNI

28204020
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0103-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

MENDOZA VILLANTOY IVIS NICKY
DNI

28204020
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1300 0.1300 CAYRAMAYO

0104-2025
LICENCIA AGRARIO

718.1200

MENDOZA VILLANTOY IVIS NICKY
DNI

28204020
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1200 0.1200 CAYRAMAYO

0105-2025
LICENCIA AGRARIO

662.8800

44
MENDOZA VILLANTOY MARY CRUZ

DNI
46370356

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.5000 1.5000 CAYRAMAYO
0106-2025

LICENCIA AGRARIO
8286.0300

MEZA GOMEZ ANGEL RAFAEL
DNI

44731823
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0107-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

MEZA GOMEZ ANGEL RAFAEL
DNI

44731823
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO

0108-2025
LICENCIA AGRARIO

1160.0400

NICOLAS CASAVERDE JACINTO
DNI

42980879
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0109-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

NICOLAS CASAVERDE JACINTO
DNI

42980879
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0110-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

NICOLAS CASAVERDE JUAN
DNI

45324699
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0111-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

NICOLAS CASAVERDE JUAN
DNI

45324699
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0112-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

48
NICOLAS CASAVERDE VICTORIA

DNI
44061057

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.5000 1.5000 CAYRAMAYO
0113-2025

LICENCIA AGRARIO
8286.0300

47

42

43

45

46

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0114-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1200 0.1200 CAYRAMAYO

0115-2025
LICENCIA AGRARIO

662.8800

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1300 0.1300 CAYRAMAYO

0116-2025
LICENCIA AGRARIO

718.1200

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1200 0.1200 CAYRAMAYO

0117-2025
LICENCIA AGRARIO

662.8800

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1300 0.1300 CAYRAMAYO

0118-2025
LICENCIA AGRARIO

718.1200

NICOLAS MENDOZA EMILIANO
DNI

28253614
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0119-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

50 NICOLAS ZAMORA DE OLARTE SILVIA 
CARINA

DNI
41181335

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0120-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

OLARTE RAYMUNDO RAUL RUBEN
DNI

10312671
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0121-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

OLARTE RAYMUNDO RAUL RUBEN
DNI

10312671
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0122-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

OLARTE RAYMUNDO RAUL RUBEN
DNI

10312671
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0123-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

OSCCORIMA GOMEZ EPIFANIO
DNI

47109059
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0124-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

OSCCORIMA GOMEZ EPIFANIO
DNI

47109059
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.7100 0.7100 CAYRAMAYO

0125-2025
LICENCIA AGRARIO

3922.0500

OSCCORIMA GOMEZ EPIFANIO
DNI

47109059
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0126-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

53
QUISPE CARDENAS MARLENY

DNI
74407284

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO
0127-2025

LICENCIA AGRARIO
5524.0200

QUISPE CARDENAS NANCY
DNI

71409041
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.7500 0.7500 CAYRAMAYO

0128-2025
LICENCIA AGRARIO

4143.0100

QUISPE CARDENAS NANCY
DNI

71409041
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0129-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

QUISPE CARDENAS NANCY
DNI

71409041
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0130-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

QUISPE CARDENAS NANCY
DNI

71409041
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0131-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

QUISPE CARDENAS NANCY
DNI

71409041
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0132-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

49

51

52

54

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

RAMIREZ HUANACO SALVADOR
DNI

48029303
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO

0133-2025
LICENCIA AGRARIO

1160.0400

RAMIREZ HUANACO SALVADOR
DNI

48029303
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0134-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

RAMIREZ HUANACO SALVADOR
DNI

48029303
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0135-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

RIVERA DIAZ EULOGIO
DNI

28247416
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0136-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

RIVERA DIAZ EULOGIO
DNI

28247416
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0137-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

RIVERA LOAYZA LUIS ANGEL
DNI

72439009
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO

0138-2025
LICENCIA AGRARIO

1160.0400

RIVERA LOAYZA LUIS ANGEL
DNI

72439009
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0139-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

SAEZ BADAJOS LUIS FERNANDO
DNI

70785330
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0140-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

SAEZ BADAJOS LUIS FERNANDO
DNI

70785330
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0141-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

SAEZ BADAJOS LUIS FERNANDO
DNI

70785330
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.1250 0.1250 CAYRAMAYO

0142-2025
LICENCIA AGRARIO

690.5000

SAEZ BADAJOS LUIS FERNANDO
DNI

70785330
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0143-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

TINEO GOMEZ HECTOR HUGO
DNI

44184855
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0144-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

TINEO GOMEZ HECTOR HUGO
DNI

44184855
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0145-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

TINEO GOMEZ HECTOR HUGO
DNI

44184855
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0146-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

TINEO GOMEZ HECTOR HUGO
DNI

44184855
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0147-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

TINEO TORRES ABRAHAN MOISES
DNI

70877806
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0148-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

TINEO TORRES ABRAHAN MOISES
DNI

70877806
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0149-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

TINEO TORRES ABRAHAN MOISES
DNI

70877806
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0150-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

TINEO TORRES ABRAHAN MOISES
DNI

70877806
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0151-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

60

55

56

57

58

59

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera 
Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas 
e ingresando la siguiente clave : ABA3089B

URIBE FERNANDEZ LITMAN
DNI

71719989
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0152-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

URIBE FERNANDEZ LITMAN
DNI

71719989
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2100 0.2100 CAYRAMAYO

0153-2025
LICENCIA AGRARIO

1160.0400

URIBE FERNANDEZ LITMAN
DNI

71719989
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0154-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

VALENCIA GOMEZ ALEJANDRINA
DNI

28254556
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0155-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

VALENCIA GOMEZ ALEJANDRINA
DNI

28254556
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0156-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

VALENCIA NICOLAS CESAR
DNI

28254664
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 1.0000 1.0000 CAYRAMAYO

0157-2025
LICENCIA AGRARIO

5524.0200

VALENCIA NICOLAS CESAR
DNI

28254664
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO

0158-2025
LICENCIA AGRARIO

2762.0100

VALENCIA NICOLAS CESAR
DNI

28254664
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.7500 0.7500 CAYRAMAYO

0159-2025
LICENCIA AGRARIO

4143.0100

VALENCIA NICOLAS CESAR
DNI

28254664
AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 

ÑEQUE
SIN INFORMACION 0.2500 0.2500 CAYRAMAYO

0160-2025
LICENCIA AGRARIO

1381.0000

64
VALENCIA NICOLAS MARINO

DNI
25475638

AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO NIÑO JESUS DE 
ÑEQUE

SIN INFORMACION 0.5000 0.5000 CAYRAMAYO
0161-2025

LICENCIA AGRARIO
2762.0100

61

62

63

Firmado digitalmente por AYALA
DELGADO Betsy Ingrid FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/06/2025 12:16:39


